35 وَلَا أَدْرِسُ عَهْدِي * وَلَا أَجْكَدُ مَا حَرَجْتُ مِنْ سَعْيِي * دَفَعْتُ حَلْفَتِي بَعْدَ سَيْيِ أَنْ لَا أَحْلِفَ 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53

35 وَلَا أَدْرِسُ عَهْدِي * وَلَا أَجْكَدُ مَا حَرَجْتُ مِنْ سَعْيِي * دَفَعْتُ حَلْفَتِي بَعْدَ سَيْيِ أَنْ لَا أَحْلِفَ 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53

35 Neque profanabo testamentum meum, neque in- 35 scurabur quod exiit de labiis meis. Semel 36 juravi per sanctitatem meam, me non ab- 36 jecturum post te quoniam meum Davidum: Et 37 fore semen ejus in aeternum: & thronum 37 ejus sicut sol coram me. Et sicut luna per- 38 manens in seculo. Quia iustus est in coe- 38 lis, verax est. Tu vero, exaltasti dexteram 39 humilitatis atque abiecasti altissimum tuum: 39 Et solvisti pactum servorum tuis: & polluisti 40 locum ejus sanctum in terra. Destruisti om- 40 nes sepes ejus, reliquisti arces ejus in- 41 datus. Diripere aut cum omnes praeterites vicinas 41 vian: factus est opprobrium vicinis suis: 42 Exaltasti dexteram persecutorum ejus: 42 Laetificasti omnes inimicos ejus. Et aver- 43 tisti adjutorium gladii ejus: & non auxi- 43 liatus es ei in bello: Ceterum sicut luna per- 44 manens in seculo: Ceterum sicut luna per- 44 manens in seculo: Ceterum sicut luna per- 45 manens in seculo: Ceterum sicut luna per- 45 manens in seculo: Ceterum sicut luna per- 46 manens in seculo: Ceterum sicut luna per- 46 manens in seculo: Ceterum sicut luna per- 47 manens in seculo: Ceterum sicut luna per- 47 manens in seculo: Ceterum sicut luna per- 48 manens in seculo: Ceterum sicut luna per- 48 manens in seculo: Ceterum sicut luna per- 49 manens in seculo: Ceterum sicut luna per- 49 manens in seculo: Ceterum sicut luna per- 50 manens in seculo: Ceterum sicut luna per- 50 manens in seculo: Ceterum sicut luna per- 51 manens in seculo: Ceterum sicut luna per- 51 manens in seculo: Ceterum sicut luna per- 52 manens in seculo: Ceterum sicut luna per- 52 manens in seculo: Ceterum sicut luna per- 53 manens in seculo: Ceterum sicut luna per- 53 manens in seculo: Ceterum sicut luna per-

1 صَلَاةُ مُوسَى رَجُلِ اللَّهِ * وَهُوَ * حَجَّ * اسْتَجَبْنَا * يَا رَبِّ صَدَقَ لَنَا مُلْكُكَ * مَنْ جَبَلَ إِلَى جَبَلٍ * قَبْلَ أَنْ تَكُونَ الْكِبَالُ * وَقَبْلَ أَنْ تَكْلِفَ الْأَرْضَ 3 وَالسُّكُونَةَ * وَكَانَ هُوَ مِنْكَ الْأَرَلُ وَالْيَ الْإِنْدُ * فَكَلِمَةُ الْإِنْسَانِ إِلَى الدَّلِيلِ * وَقَدْ قُلْتَ أَرْجِعُوا يَا 4 بَنِي الْبَنِي * لِأَنَّ أُمَّامَ عَيْنِيكَ يَا رَبِّ مِثْلَ نُجُومِ السَّمَاءِ * وَمِثْلَ هَجْرَةِ مِنَ الْكَلْبِ * 5